
 
2021年3月吉日 

Lifwell会員の皆様へ 
日新商事株式会社 

代表取締役　山田　晃  

  
～支払方法に関する重要なお知らせ～ 

GMO【後払い】導入開始に伴う【代引き】終了のご案内 
  
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は弊社製品をご愛顧賜り誠にあ
りがとうございます。 
この度、来る2021年5月のお届け分より、お支払方法にGMOペイメントサービスが提供する
【後払い】を導入いたします。製品を受領後、郵送にて届く払込票でお支払いいただけるだけで
なく、GMO「後払い」は手数料無料となりますので、よりご活用いただきやすくなっております。 
なお、【後払い】導入開始に伴い、【代引き】のお取り扱いを終了させていただきますので、
今後のお手続きにつきまして下記内容をよくお読みいただきますようお願い申しあげます。 
  

! 2021年5月お届けより導入　～GMO「後払い」の流れ～ 

 

 

 

 

 
 

重要

製品受取

14日以内にお支払

コンビニ支払い
銀行
郵便局

LINEペイなど

1 製品受取り

2 後日郵送にて『請求書の払込票』が届きます

3 払込票(請求書)発行日から14日以内にお支払をお願いいたします(支払手数料無料)

払込票
(請求書)

製品到着後1週間程度

【払込票(請求書) イメージ】

郵送

【GMO後払い取扱場所】



! 審査について 

GMO 「後払い」では、GMOペイメントサービスによる審査が毎回ございます。審査結果により
「後払い」をご利用いただけない事もございますので予めご了承ください。審査結果につきまし
ては、個人情報の為、その理由等につきましては、当社は一切ご回答できません。GMOペイメン
トサービスによる審査結果により、【後払い】をご利用いただけない場合には、審査結果が判明
次第、日新商事株式会社よりご本人様に書面にてご案内させていただきます。お支払い方法のご
変更(クレジットカード払いもしくは銀行振込)お手続きをお願いいたします。 

　! お支払方法変更手続き　 

現在、「代引き」にてお支払いされているお客様は、大変お手数ですがお支払方法の変更手続き
をお願いいたします。 

　! 変更方法 

同封の「支払い方法変更申請書」をご記入の上、FAXもしくは郵送にてご返送いただきますよう
お願いいたします。 

　! 5月度出荷分支払い方法変更期限 

大変お手数ですが、下記期日までにお支払い方法の変更申請をお願いいたします。 
期限までにお申し出が無い場合は、5月度出荷分はGMO後払いに設定させていただます。(後日、
変更申請書をご提出いたければ変更は可能です) 

5月度出荷分　支払い方法変更期限 
(既に変更のお手続きを完了されている場合は、5月度出荷分よりご指定の方法にてお支払いいただけますの
でご安心ください。本通知の行き違いにつきましては、何卒ご容赦ください) 

期限:2021年4月15日(木)  
Lifwellでは皆様の 『夢・希望・笑顔』 輝く未来を応援しております。今後とも弊社製品を 
ご愛顧賜りますようよろしくお願い申しあげます。 

敬具

支払い方法をお選びください

1 GMO後払い

2 クレジットカード

3 銀行口座振替(手続き完了まではGMO「後払い」が適用されます※審査あり


